
Fahrplan der Firma Wies Faszinatour 
Schulbus Adelsberg, Altenhain, Kleinolbersdorf, Dittersdorf Gymnasium Einsiedel 
 

Ort Bushaltestelle  Abfahrt Uhrzeit 
Adelsberg Kirche 06:25 

Adelsberg Georgistraße/Kleinolbersdorfer Straße 06:28 

Altenhain Am Winkel 06:37 

Altenhain Rathaus 06:38 

Kleinolbersdorf Wendestelle 06:42 

Kleinolbersdorf Ferdinandstraße 130 06:43 

Kleinolbersdorf Gasthof 06:45 

Kleinolbersdorf Kirche 06:47 

Kleinolbersdorf Johannes-Ebert-Straße 06:49 

Kleinolbersdorf Sparkasse 06:50 

Kleinolbersdorf Gartenstadt 06:51 

Kleinolbersdorf Abzweig 06:53 

Altenhain Am Erlenwald 06:55 

Dittersdorf Steinerts Gasthof 07:02 

Dittersdorf Gasthof Hänel 07:04 

Dittersdorf Schule 07:05 

Dittersdorf Südhang 07:06 

Dittersdorf Gemeindeverwaltung 07:08 

Dittersdorf Bahnhof 07:10 

Einsiedel Gymnasium Ankunft 07:20 

 
 
Rückfahrten ab Gymnasium Einsiedel: 
 
13:40 Uhr und  
 
15:25 Uhr    


